

Dodatok č. 4

k Dohode o prístupení k Rámcovej dohode č. Obc 2-69/2020 uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 zákona č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník)
(ďalej len "Dohoda o prístupení")

Pristupujúci objednávateľ:

Názov: Obec Torysa
Sídlo: Torysa 28, 082 76 Torysa
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Stedina
IČO: 00327883
DIČ: 2020732285
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 0500577033/0900
Tel: 051/4597310
E- mail:
(ďalej len „pristupujúci objednávateľ“)

Poskytovateľ:

Názov organizácie: Brantner Nova, s.r.o.
Sídlo organizácie: Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca: Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti
Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti
Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti
Poverený k podpisu zmluvy: Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti
Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti
IČO: 31659641
DIČ: 2020502957
IBAN: SK57 1100 0000 0026 27 84 5102
BIC: TATRSKBX
Tel./e-mail: 053/41 66 209, 0903 987 055, maria.jaseckova@brantner.sk
registrácia: Okresný súd Košice I, odd. Sro, vložka č. 2044/V

(ďalej len „poskytovateľ“)

Preambula

V súlade s bodom 11. článku IV. Cena služby Rámcovej dohody č. Obc2-69/2020 o poskytovaní služieb zo dňa 27.10.2020 , ktorý znie nasledovne:

11. Cena za poskytované služby v zmysle tohto článku sa počas trvania tejto Rámcovej dohody počínajúc od 1.1.2022 automaticky zvýši vždy k 1. januáru príslušného roka o výšku spotrebiteľského indexu cien pre SR publikovaného Štatistickým úradom SR, podľa vstupu (čísla) reprezentujúceho aktuálny rast úhrnného indexu spotrebiteľských cien tovarov a služieb v Slovenskej republike za predchádzajúci kalendárny rok, (inflácia zverejnená ŠÚSR).

sa účastníci dohody dohodli, že od 1.1.2023 sa mení Príloha č.1 dohody: Rozsah predmetu plnenia (cenová tabuľka) a Príloha č. 2: Časový a vecný harmonogram plnenia, a to na rok 2023.

Predmet dodatku

Vzhľadom na vyššie uvedené sa účastníci Dohody o prístupení k Rámcovej dohode č. Obc 2-69/2020 dohodli, že od 1.1.2023 sa menia prílohy Dohody o prístupení, a to Príloha č. 1 – rozsah predmetu plnenia (cenová tabuľka) a Príloha č. 2 – Časový a vecný harmonogram plnenia pre pristupujúceho objednávateľa, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

V ostatnom ostáva Dohoda o pristúpení k Rámcovej dohode nezmenená.

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

V Toryse, dňa 18.01.2023

V Spišskej Novej Vsi, dňa 18.1.2023

Za pristupujúceho objednávateľa:

Za poskytovateľa

Ing. Jozef Stedina, starosta obce



Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti

brantner
green solutions

Brantner Nova, s.r.o.
Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31 659 641
IČ DPH: SK2020502957

Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti

Príloha č. 1 - Rozsah predmetu plnenia (cenová ponuka)

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie/zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa
Obec Torysa

A) Zber a odvoz komunálneho odpadu

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l (príp. 120 l) na 1 vývoz	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l bez DPH	Počet vývozov nádob 110 l za rok	Cena za zber a odvoz nádob 110 l, 120 l za rok bez DPH	Počet vývozov nádob 110 l na 1 vývoz	Jednotková cena za vývoz nádob 110 l bez DPH	Cena za zber a odvoz nádob 110 l za rok bez DPH	Počet vriec na 1 vývoz	Jednotková cena za vývoz vriec bez DPH	Počet vývozov vriec za rok	Cena za zber a odvoz vriec za rok bez DPH	Cena celkom za zber a odvoz odpadov z nádob 110 l, 120 l a 1100 l a vriec bez DPH	Cena celkom za zber a odvoz odpadov z nádob 110 l, 120 l a 1100 l s vríec s DPH
		ks	EUR/ks		EUR	ks	EUR/ks	EUR	ks	EUR/ks	ks	EUR	EUR	EUR
10.	Torysa	282	1,21	26	8 871,27	16	7,58	3 153,24	0	0,64	0	0,00	12024,51	14 429,41

A1) Prenájom nádob

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l (príp. 120 l)	prenájom 110 l (príp. 120 l)	prenájom 110 l (príp. 120 l)	Počet nádob 110 l	prenájom 110 l (príp. 120 l)	počet nádob 120 l na sklo	prenájom 120 l na sklo	prenájom 120 l na sklo celkom/rok	počet VOK RAM	prenájom 1 VOK RAM za rok	prenájom VOK RAM za rok	prenájom všetkých nádob celkom/rok bez DPH	prenájom všetkých nádob celkom/rok s DPH
		ks	EUR/ks	EUR	ks	EUR/ks	ks	EUR/ks	EUR	ks	EUR/ks	EUR	EUR	EUR
10.	Torysa	0	4,74	0,00	0	56,94	291	4,75	1 382,11	0	391,45 €	0,00	1 382,11	1 658,53

A+A1 spolu 13406,62

B) Vývoz VOK

P.č.	Obec	Počet vývozov VOK RAM za rok	Cena za vývoz VOK RAM za rok bez DPH	Počet vývozov VOK HAK (20-30m3) za rok	Cena za vývoz VOK HAK za rok bez DPH	Cena za vývoz VOK za rok bez DPH	Cena za vývoz VOK za rok s DPH
		ks	EUR/ks	ks	EUR/ks	EUR	EUR
10.	Torysa	0	101,44	6	145,95	875,71	1 050,85

Príloha č. 1 - Rozsah predmetu plnenia (cenová ponuka)

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie/ zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

C) Zneškodnenie/zhodnotenie odpadov

časť C - zneškodnenie odpadov 2. strana

P.č.	Obec	Predpokladané množstvo KO 20 03 01 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie nie KO 20 03 01 bez DPH	Cena za zneškodnenie nie KO za rok bez DPH	Predpokladané množstvo KO 20 03 07 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie objemného KO bez DPH	Cena za zneškodnenie objemného KO 20 03 07 za rok bez DPH	Predpokladané množstvo DSO za rok	Jednotková cena za zneškodnenie DSO bez DPH	Cena za zneškodnenie rok bez DPH	Cena celkom za zneškodnenie DSO za rok bez DPH	DPH 20%	Cena celkom za zneškodnenie odpadov s DPH	Poplatok za uloženie KO*	Poplatok za uloženie DSO*	Poplatok za uloženie odpadov celkom	SPOLU zneškodnenie odpadov s DPH a poplatkom
		t	EUR/t	EUR	t	EUR/t	EUR	t	EUR/t	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR/t	EUR/t	EUR	EUR
10.	Torysa	190	33,10	6 288,12	50	33,10	1 654,78	1,0	23,61	23,61	7 966,50	1 593,30	9 559,81	15,00	8,00	3 608,00	13 167,81

D) Zber komunálnych odpadov obsahujúcich neb.látky (NO) a elektroodpadu, zneškodnenie/zhodnotenie NO

P.č.	Obec	Počet vývozov za rok	Prepokladané množstvo NO	Jednotková cena za vývoz NO bez DPH	Cena za vývoz NO bez DPH	* Cena za zneškodnenie/zhodnotenie NO bez DPH	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie/zhodnotenie NO bez DPH	DPH 20%	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie/zhodnotenie NO s DPH
		ks	t	EUR/ks	EUR/rok	EUR	EUR	EUR	EUR
10.	Torysa	2	0,953	47,45	94,90	8,93	103,83	20,77	124,60

Príloha č. 1 - Rozsah predmetu plnenia - Obec Torysa

Zber, preprava a zneškodňovanie/zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

A-D Celkové náklady zákazky

P.č.	Druh služby	cena celkom bez DPH		zákonný poplatok*		DPH		cena celkom s DPH	
		EUR		EUR		EUR		EUR	
1.	A +A1: zber a odvoz komunálneho odpadu		13 406,62	x			2 681,32		16 087,94
2.	B: vývoz VOK		875,71	x			175,14		1 050,85
3.	C: zneškodňovanie odpadu		7 966,50		3 608,00		1 593,30		13 167,81
4.	D: vývoz NO		103,83				20,77		124,60
Spolu za rok (A+A1+B+C+D)			22 352,66		3 608,00		4 470,53		30 431,19

* Poplatok podľa zák. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov (v prípade zneškodnenia odpadov na skládke odpadov)